



### 39'UNCU GELENEKSEL İSKELE FESTİVALİ BAŞLADI FESTİVALDE BİR İLK. 10 ÜLKEDEN ŞAİRİN KATILIMIYLA ŞAİRLER GECESİ DÜZENLENİYOR

Larnaka'da 1968 yılında dar bir çerçevede başlayan, 1974 Barış Harekati'ndan sonra da İskele'de kesintisiz devam ederek, uluslar arası boyut kazanan İskele Festivali'nin 39'uncusu önceki akşam başladı.

Kültür, sanat, sosyal ve sportif etkinliklerle zengin bir içeriğe sahip olan festival, 8 Temmuz'a kadar sürecek.

Festival kapsamında Uluslar arası İskele Belediyesi Halk Dansları Festivali'nin 12'ncisi KKTC ve Türkiye'nin yanı sıra Azerbaycan, İspanya, İtalya ve İsrail gibi ülkelerin katılımıyla gerçekleştiriliyor.

Festivalde ayrıca ilk kez 10 ülkeden şairlerin katılımıyla uluslar arası şairler gecesi düzenleniyor.

#### BARIŞ İÇİN GÜVERCİN UÇURULDU

Renkli görüntülerin yer aldığı 39'uncu Geleneksel İskele Festivali'nin açılışına, Başbakan Ferdi Sabit Soyer, Tarım Bakanı Önder Sennaroğlu, UBP Genel Başkanı Tahsin Ertuğruloğlu, Cumhurbaşkanlığı Müsteşarı Raşit Pertev, bazı İskele milletvekilleri, Belediye Başkanı Halil Orun, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Halil Güven, İskele Kaymakamı Ahmet Cenk Musaoğulları da katıldı.

Barış, dostluk ve sevgi adına güvercinlerin uçurduğu ve gökyüzüne "barışı dostluk ve kardeşlik" yazan balonların bırakıldığı açılış töreninde havai fişek gösterileri de yer aldı.

Ozel gösterilerini sunan halk dansları ekipleri, Başbakan Ferdi Sabit Soyer'e ülkeleri adına çeşitli hediyeler takdim ettiler. Açılış töreninde ayrıca, önceki gün yapılan Benon Dervişler Bisiklet Yarışması'nda dereceye girenlere ödülleri verildi.

Başbakan Ferdi Sabit Soyer, İskele Festivali'nin, Kıbrıs Türkü'nün büyük ölçüde gettolarla sıkıştığı bir dönemde 1968'de var olma mücadelesinin bir dinamiği olarak başladığını kaydederek, 1974'e kadar adanın her tarafından gelen Kıbrıslı Türkler'in katılımıyla kutalandığını söyledi.

İskele Belediye Başkanı Halil Orun da Larnaka'da deniz festivali olarak başlatılan festivalin 1974 Barış Harekati sonrasında da devam ederek bugünlere geldiğini belirtti.

Bisiklet yarışması ödül töreninde söz alan Bisiklet Federasyonu Başkanı Hüseyin Akcan da Benon Dervişler Bisiklet yarışmasının festivalin ayrılmaz bir parçası haline geldiğini belirterek, federasyon olarak 28 yıldır söz konusu yarışmayı düzenlediklerini ifade etti.

29.6.07 Afrika

fest